



Erkki Mauranen Ruovedellä

Opettaja Erkki Mauranen siirtyi tuonilmaisiin 21. elokuuta Ruovedellä. Hän oli syntynyt 1. elokuuta 1935 Nurmeksessa. Hänen isänsä oli Wasili Mauranen, joka oli tullut paikolaisena Repolasta vuonna 1921.

Erkki Mauranen pääsi ylioppilaaksi Nurmeksen yhteislyseosta vuonna 1956. Kansakoulunopettajaksi hän valmistui vuonna 1958 Jyväskylässä. Mauranen toimi opettajana Ruovedellä ja jäi eläkkeelle Visuveden koulun opettajan tehtävistä vuonna 1995.

Erkki Mauranen kuului Repola-seuran perustajiin ja hän toimi sen puheenjohtajana 17 vuotta. Vuonna 2002 hänet nimitettiin seuran kunnianpuheenjohtajaksi.

Pekka Oilinki Utajärvellä

Kotiseutuneuvos, metsätaloudeninsinööri Pekka Oilinki siirtyi tuonilmaisiin 5. lokakuuta Utajärvellä. Hän oli syntynyt 15. maaliskuuta 1927 Utajärven Niskankylässä. Oilingin puoliso Annikki on Rotosen sukua Uhtualta.

Pekka Oilinki teki työuransa metsälalla, mm. Metsäliiton palveluksessa. Työ vei häntä Kajaaniin, Helsinkiin ja Äänekoskelle, mutta eläkevuosinaan hän asui synnyinpitäjässään Utajärvellä.

Kotiseututyö ja sukututkimus olivat Oilingin tärkeimpiä harrastuksia. Hän on kirjoittanut useita kirjoja ja artikkeleita. Viimeiseksi jäi vuonna 2008 ilmestynyt teos Tuliseppele, kotiseutukertomuksia Utajärveltä.

Oilinki selvitti sukunsa vaiheita 1600-luvulle asti ja hänellä oli yli 20 000 ihmisen tiedot sisältävä tietokanta.

Kova taso ja runsas

Juha Mieskonen, Linda Tikkanen, Eila Pöllänen, Pieta Sintonen, Kimmo Ojala, Juha Lanu ja kilpailun järjestäneen karjalaisseurojen musiikkitoimikunnan edustajia.



Peräti 276 sävellystä kaikkiaan 140 säveltäjältä! Sellainen määrä eli leikillisesti sanoen kottikärryllinen uutta karjalaisesta musiikkia! Saalis tuli karjalaisseurojen järjestämässä sävellyskilpailussa Tampereella.

Kilpailun tulos julkistettiin 31. lokakuuta juhlassa, joka oli myös Karjalan Kaiku -naiskuoron 70-vuotisjuhla. Kilpailun voittajaksi selvisi ammattimuusikko Juha Lanu koskettavalla kappaleellaan Äiti Karjala. Toiseksi tuli muusikko Kimmo Ojala vauhdikkaalla sävellyksellään Lennä sydän ja kolmanneksi 23-vuotias tamperealainen Pieta Sintonen kauniilla kappaleellaan Jäpuikot.

Ensimmäisen kunniamaininnan sai Karjalan Heimion kesällä haastatteleva Eila Pöllänen Tukholmasta. Muut kunniamaininnat menivät Linda Tikkaselle ja Juha Mieskoselle. Kaikki kunniakirjalla palkitut ovat musiikin ammattilaisia.

